Gmina Wilamowice ul. Rynek 1, 43 — 330 Wilamowice

NIP 937-26-38-755 ZAKLAD .
Zaklad Wodociagow i Kanalizacji w Wilamowicach WODOCIAGOW
ul. Sienkiewicza 2a, 43 — 330 Wilamowice ‘ I KANALIZACIJI
tel./fax: 033/8457171 mail: zwik@wilamowice.pl W WILAMOWICACH

TARYFA DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODE | ZBIOROWEGO

ODPROWADZANIA SCIEKOW NA TERENIE GMINY WILAMOWICE NA OKRES 3 LAT

Informujemy, ze zatwierdzona decyzja nr: GL.RZT.70.44.2024 taryfa zostata ogtoszona w dniu
05.07.2024 roku w Biuletynie Informacji Publicznej Pafistwowego Gospodarstwa Wodnego Wody
Polskie
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Gmina Wilamowice ul. Rynek 1, 43 — 330 Wilamowice

NIP 937-26-38-755

Zaklad Wodociagow i Kanalizacji w Wilamowicach

ul. Sienkiewicza 2a, 43 — 330 Wilamowice

tel./fax: 033/8457171 mail: zwik@wilamowice.pl

ZAKLAD
WODOCIAGOW
I KANALIZACII
W WILAMOWICACH

Cenalstawka optaty abonamentowej w okresie od 1-12 miesigca obowigzywania
nowej taryfy tj. od 13.07.2024 r. do 12.07.2025 r

WODA

Symbol

L.p. grupy
taryfowej

Charakterystyka odbiorcow

Cena
netto
ztim?3

Cena
brutto
ztim3

Stawka optaty
abonamentowej
na odbiorce
netto na okres
rozliczeniowy

Stawka optaty
abonamentowej
na odbiorce
brutto na okres
rozliczeniowy

gospodarstwa domowe
rozliczani w oparciu o
wskazanie wodomierza
gtéwnego posiadajacy przytacz
wodociggowy

8,45

9,13

34,16

36,89

gospodarstwa domowe
posiadajacy przytacz
wodociagowy i kanalizacyjny w
budynku wielolokalowym

8,45

9,13

5,42

5,85

gospodarstwa domowe
rozliczani w oparciu o
wskazanie wodomierza
gtéwnego posiadajacy przytacz
wodociggowy i kanalizacyjny

8,45

9,13

28,74

31,04

odbiorcy ustug pobierajacy
wode na pozostate cele
rozliczani w oparciu o
wskazanie wodomierza
gtéwnego posiadajacy przytacz
wodociggowy

8,50

9,18

34,82

37,61

odbiorcy ustug pobierajacy
wode na pozostate cele
posiadajacy przytacz
wodociagowy i kanalizacyjny w
budynku wielolokalowym

8,50

9,18

5,42

5,85

odbiorcy ustug pobierajacy
wode na pozostate cele
rozliczani w oparciu o
wskazanie wodomierza
gtéwnego posiadajacy przytacz
wodociggowy i kanalizacyjny

8,50

9,18

29,40

31,75

Odbiorcy ustug pobierajacy
wode na cele przeciwpozarowe

8,50

9,18

7541,35

8144,66
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Gmina Wilamowice ul. Rynek 1, 43 — 330 Wilamowice
NIP 937-26-38-755
Zaklad Wodociagow i Kanalizacji w Wilamowicach
ul. Sienkiewicza 2a, 43 — 330 Wilamowice
tel./fax: 033/8457171 mail: zwik@wilamowice.pl

ZAKLAD
WODOCIAGOW
I KANALIZACII
W WILAMOWICACH

Cenal/stawka optaty abonamentowej w okresie od 1-12 miesigca obowigzywania
nowej taryfy tj. od 13.07.2024 r. do 12.07.2025 r

SCIEKI

Cena
netto
ztim3

Symbol

L.p. grupy
taryfowej

Charakterystyka odbiorcow

Cena
brutto
ztim3

Stawka optaty
abonamentowej
na odbiorce
netto na okres
rozliczeniowy

Stawka optaty
abonamentowej
na odbiorce
brutto na okres
rozliczeniowy

gospodarstwa domowe,
rozliczane w oparciu o
wskazanie wodomierza
gtéwnego/ posiadajacy przytacz
kanalizacyjny

11,40

12,31

40,51

43,75

gospodarstwa domowe
rozliczane o wskazanie
wodomierza gtéwnego
posiadajacy przytacz wod-kan

11,40

12,31

35,09

37,90

gospodarstwa domowe
rozliczane na podstawie
przecietnych norm zuzycia
wody

11,40

12,31

33,25

35,91

gospodarstwa domowe
rozliczane na podstawie
wodomierza w budynku
wielolokalowym posiadajacy
przytacz wod-kan

4 S11 11,40

12,31

5,42

5,85

pozostali odbiorcy rozliczani o
wskazanie wodomierza
gtéwnego posiadajacy przylacz
kan.

11,40

12,31

40,51

43,75

pozostali odbiorcy rozliczane o
wskazanie wodomierza
gtéwnego dla odbiorcow
posiadajacych przytacz wod-
kan

11,40

12,31

35,09

37,90

pozostali odbiorcy rozliczani na
podstawie przecietnych norm
zuzycia wody

11,40

12,31

33,25

35,91

pozostali odbiorcy rozliczani o
wskazanie wodomierza w
budynku wielolokalowym
posiadajacy przytacz wod-kan

8 $12 11,40

12,31

5,42

5,85
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Gmina Wilamowice ul. Rynek 1, 43 — 330 Wilamowice

NIP 937-26-38-755

Zaklad Wodociagow i Kanalizacji w Wilamowicach

ul. Sienkiewicza 2a, 43 — 330 Wilamowice

tel./fax: 033/8457171 mail: zwik@wilamowice.pl

ZAKLAD
WODOCIAGOW
I KANALIZACII
W WILAMOWICACH

Cenalstawka optaty abonamentowej w okresie od 13-24 miesigca obowigzywania
nowej taryfy tj. od 13.07.2025 r. do 12.07.2026 r

WODA

Lp. | grupy

Symbol

taryfowej

Charakterystyka odbiorcow

Cena
netto
ztim?3

Cena
brutto
ztim3

Stawka optaty
abonamentowej
na odbiorce
netto na okres
rozliczeniowy

Stawka optaty
abonamentowej
na odbiorce
brutto na okres
rozliczeniowy

gospodarstwa rozliczani w
oparciu o wskazanie
wodomierza gtéwnego
posiadajacy przytacz
wodociggowy

8,59

9,28

35,10

37,91

gospodarstwa domowe
posiadajacy przytacz
wodociagowy i kanalizacyjny w
budynku wielolokalowym

8,59

9,28

5,67

6,12

gospodarstwa domowe
rozliczani w oparciu o
wskazanie wodomierza
gtéwnego posiadajacy przytacz
wodociggowy i kanalizacyjny

8,59

9,28

29,42

31,77

odbiorcy ustug pobierajacy
wode na pozostate cele
rozliczani w oparciu o
wskazanie wodomierza
gtéwnego posiadajacy przytacz
wodociggowy

8,65

9,34

35,77

38,63

odbiorcy ustug pobierajacy
wode na pozostate cele
posiadajacy przytacz
wodociagowy i kanalizacyjny w
budynku wielolokalowym

8,65

9,34

5,67

6,12

odbiorcy ustug pobierajacy
wode na pozostate cele
rozliczani w oparciu o
wskazanie wodomierza
gtéwnego posiadajacy przytacz
wodociggowy i kanalizacyjny

8,65

9,34

30,09

32,50

Odbiorcy ustug pobierajacy
wode na cele przeciwpozarowe

8,65

9,34

7542,00

8145,36
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mailto:zwik@wilamowice.pl

Gmina Wilamowice ul. Rynek 1, 43 — 330 Wilamowice
NIP 937-26-38-755
Zaklad Wodociagow i Kanalizacji w Wilamowicach
ul. Sienkiewicza 2a, 43 — 330 Wilamowice
tel./fax: 033/8457171 mail: zwik@wilamowice.pl

ZAKLAD
WODOCIAGOW
I KANALIZACII
W WILAMOWICACH

Cenalstawka optaty abonamentowej w okresie od 13-24 miesigca obowigzywania
nowej taryfy tj. od 13.07.2025 r. do 12.07.2026 r

SCIEKI

Cena
netto
ztim3

Symbol

L.p. grupy
taryfowej

Charakterystyka odbiorcow

Cena
brutto
ztim3

Stawka optaty
abonamentowej
na odbiorce
netto na okres
rozliczeniowy

Stawka optaty
abonamentowej
na odbiorce
brutto na okres
rozliczeniowy

gospodarstwa domowe,
rozliczane w oparciu o
wskazanie wodomierza
gtéwnego/ posiadajacy przytacz
kanalizacyjny

11,43

12,34

41,09

44,38

gospodarstwa domowe
rozliczane o wskazanie
wodomierza gtéwnego
posiadajacy przytacz wod-kan

11,43

12,34

3541

38,24

gospodarstwa domowe
rozliczane na podstawie
przecietnych norm zuzycia
wody

11,43

12,34

33,32

35,99

gospodarstwa domowe
rozliczane na podstawie
wodomierza w budynku
wielolokalowym posiadajacy
przytacz wod-kan

4 S11 11,43

12,34

5,67

6,12

pozostali odbiorcy rozliczani o
wskazanie wodomierza
gtéwnego posiadajacy przylacz
kan.

11,43

12,34

41,09

44,38

pozostali odbiorcy rozliczane o
wskazanie wodomierza
gtéwnego dla odbiorcow
posiadajacych przytacz wod-
kan

11,43

12,34

3541

38,24

pozostali odbiorcy rozliczani na
podstawie przecietnych norm
zuzycia wody

11,43

12,34

33,32

35,99

pozostali odbiorcy rozliczani o
wskazanie wodomierza w
budynku wielolokalowym
posiadajacy przytacz wod-kan

8 $12 11,43

12,34

5,67

6,12
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mailto:zwik@wilamowice.pl

Gmina Wilamowice ul. Rynek 1, 43 — 330 Wilamowice

NIP 937-26-38-755

Zaklad Wodociagow i Kanalizacji w Wilamowicach

ul. Sienkiewicza 2a, 43 — 330 Wilamowice

tel./fax: 033/8457171 mail: zwik@wilamowice.pl

ZAKLAD
WODOCIAGOW
I KANALIZACII
W WILAMOWICACH

Cenalstawka optaty abonamentowej w okresie od 25-36 miesigca obowigzywania
nowej taryfy tj. od 13.07.2026 r. do 12.07.2027 r

WODA

Lp. | grupy

Symbol

taryfowej

Charakterystyka odbiorcow

Cena
netto
ztim?3

Cena
brutto
ztim3

Stawka optaty
abonamentowej
na odbiorce
netto na okres
rozliczeniowy

Stawka optaty
abonamentowej
na odbiorce
brutto na okres
rozliczeniowy

gospodarstwa domowe
rozliczani w oparciu o
wskazanie wodomierza
gtéwnego posiadajacy przytacz
wodociggowy

8,68

9,37

35,38

38,21

gospodarstwa domowe
posiadajacy przytacz
wodociagowy i kanalizacyjny w
budynku wielolokalowym

8,68

9,37

5,69

6,15

gospodarstwa domowe
rozliczani w oparciu o
wskazanie wodomierza
gtéwnego posiadajacy przytacz
wodociggowy i kanalizacyjny

8,68

9,37

29,69

32,07

odbiorcy ustug pobierajacy
wode na pozostate cele
rozliczani w oparciu o
wskazanie wodomierza
gtéwnego posiadajacy przytacz
wodociggowy

8,74

9,44

36,05

38,93

odbiorcy ustug pobierajacy
wode na pozostate cele
posiadajacy przytacz
wodociagowy i kanalizacyjny w
budynku wielolokalowym

8,74

9,44

5,69

6,15

odbiorcy ustug pobierajacy
wode na pozostate cele
rozliczani w oparciu o
wskazanie wodomierza
gtéwnego posiadajacy przytacz
wodociggowy i kanalizacyjny

8,74

9,44

30,36

32,79

Odbiorcy ustug pobierajacy
wode na cele przeciwpozarowe

8,74

9,44

7542,44

8145,84
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mailto:zwik@wilamowice.pl

Gmina Wilamowice ul. Rynek 1, 43 — 330 Wilamowice
NIP 937-26-38-755
Zaklad Wodociagow i Kanalizacji w Wilamowicach
ul. Sienkiewicza 2a, 43 — 330 Wilamowice
tel./fax: 033/8457171 mail: zwik@wilamowice.pl

ZAKLAD
WODOCIAGOW
I KANALIZACII
W WILAMOWICACH

Cenalstawka optaty abonamentowej w okresie od 25-36 miesigca obowigzywania
nowej taryfy tj. od 13.07.2026 r. do 12.07.2027 r

SCIEKI

Cena
netto
ztim?3

Symbol

L.p. grupy
taryfowej

Charakterystyka odbiorcow

Cena
brutto
ztim3

Stawka optaty
abonamentowej
na odbiorce
netto na okres
rozliczeniowy

Stawka optaty
abonamentowej
na odbiorce
brutto na okres
rozliczeniowy

gospodarstwa domowe,
rozliczane w oparciu o
wskazanie wodomierza
gtéwnego/ posiadajacy przytacz
kanalizacyjny

11,56

12,48

41,48

44,80

gospodarstwa domowe
rozliczane o wskazanie
wodomierza gtéwnego
posiadajacy przytacz wod-kan

11,56

12,48

35,79

38,65

gospodarstwa domowe
rozliczane na podstawie
przecietnych norm zuzycia
wody

11,56

12,48

33,72

36,42

gospodarstwa domowe
rozliczane na podstawie
wodomierza w budynku
wielolokalowym posiadajacy
przytacz wod-kan

4 S11 11,56

12,48

5,69

6,15

pozostali odbiorcy rozliczani o
wskazanie wodomierza
gtéwnego posiadajacy przylacz
kan.

11,56

12,48

41,48

44,80

pozostali odbiorcy rozliczane o
wskazanie wodomierza
gtéwnego dla odbiorcow
posiadajacych przytacz wod-
kan

11,56

12,48

35,79

38,65

pozostali odbiorcy rozliczani na
podstawie przecietnych norm
zuzycia wody

11,56

12,48

33,72

36,42

pozostali odbiorcy rozliczani o
wskazanie wodomierza w
budynku wielolokalowym
posiadajacy przytacz wod-kan

8 $12 11,56

12,48

5,69

6,15
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